

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถบรรทุกน้ำและรถยนต์ส่วนบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างโรงจอดรถขนาดกว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๒๔.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.คอนนิมกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่: **22 ก.ย. 2566**เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๔ และปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|---------|-----------------------------|
| ๗.๑ นายเรืองเดช แสงจันทร์ | ตำแหน่ง | นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ |
| ๗.๒ นายธน น โสตาจันทร์ | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน |
| ๗.๓ นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเรืองเดช แสงจันทร์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธน น โสตาจันทร์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงจอดรถบรรทุกน้ำและรถยนต์ส่วนบุคคลของอบต.

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

แบบเลขที่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

แบบปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ.2566

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	227,044.08	1.3091	297,223.40	*Factor F คิดตามหนังสือ
2	งานป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	กรมบัญชีกลาง ตอนที่ ที่กค 0433.2/ว499
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ลว 28 สิงหาคม 2566
	เงื่อนไขเงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				เรื่อง การประกาศอัตรา
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				ดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				เป็นเกณฑ์ในการคำนวณฯ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,723.40	
	คิดเป็นเงินประมาณ			300,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนบาทถ้วน)				

ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 24.50 เมตร พื้นที่ 245.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,224.49 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเรืองเดช แสงจันทร์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธน โสดาจันทร์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงจอดรถบรรทุกน้ำมัน และรถยนต์ส่วนบุคคลของอบต.

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

แบบเลขที่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ.2566

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานดินถม-ขุดปรับพื้นที่ก่อสร้าง	60.00	ลบ.ม.	67.00	4,020.00	20.00	1,200.00	5,220.00	*ราคาตัววัดและค่าแรง
1.2	งานดินขุดฐานรากและถมคืน	14.00	ลบ.ม.			99.00	1,386.00	1,386.00	คิดตามราคาใบท้องถิ่น
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	590.00	1,180.00	15.00	30.00	1,210.00	
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	5.00	ลบ.ม.	2,430.00	12,150.00	419.00	2,095.00	14,245.00	
1.5	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.08	ตัน	26,127.83	2,090.23	4,100.00	328.00	2,418.23	
1.6	เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 12 มม.	0.30	ตัน	24,856.17	7,456.85	3,300.00	990.00	8,446.85	
1.7	แผ่น Metal Sheet ยาว 12.00 ม. หน้า 0.30 มม.	36.00	แผ่น	1,440.00	51,840.00			51,840.00	
1.8	แผ่น Metal Sheet หน้า 0.30 มม.	29.00	เมตร	120.00	3,480.00			3,480.00	
1.9	แผ่น Metal Sheet หน้า 0.30 มม.	24.00	เมตร	120.00	2,880.00			2,880.00	
1.10	สกรูเกลียวยึดแผ่น Metal Sheet	515.00	ตัว	5.00	2,575.00			2,575.00	
1.11	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	50.00	ท่อน	670.00	33,500.00			33,500.00	
1.12	เหล็กกล่อง 4 X 4 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	13.00	ท่อน	1,410.00	18,330.00			18,330.00	
1.13	เหล็กกล่อง 3 X 1 1/2 นิ้ว หน้า 1.5 มม.	12.00	ท่อน	776.00	9,312.00			9,312.00	
1.14	เหล็กกล่อง 2 X 1 นิ้ว หน้า 1.2 มม.	18.00	ท่อน	350.00	6,300.00			6,300.00	
	รวมเป็นเงิน				155,114.08		6,029.00	161,143.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงจอดรถบรรทุกน้ำและรถยนต์ส่วนบุคคลของอบต. สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม

แบบเลขที่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ.2566 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				155,114.08		6,029.00	161,143.08	
1.15	ค่าแรงทำโครงสร้างหลังคาทั่วไป	209.00	ตร.ม.			65.00	13,585.00	13,585.00	
1.16	ค่าแรงงหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน	233.00	ตร.ม.			80.00	18,640.00	18,640.00	
1.17	ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 2 นิ้ว 2.3 มม.	31.00	ท่อน	790.00	24,490.00			24,490.00	
1.18	แผ่นเหล็กหัวเสา ทหนา 9 มม. (Plate)	8.00	แผ่น	250.00	2,000.00			2,000.00	
1.19	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	30.00	360.00			360.00	
1.20	ไม้แบบขนาด 1 X 8 นิ้ว	11.00	ลบ.ฟ.	300.00	3,300.00			3,300.00	
1.21	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	18.00	กก.	70.00	1,260.00			1,260.00	
	รวมราคาหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง (1)				186,524.08		38,254.00	224,778.08	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	กระป๋อง	698.00	698.00			698.00	
2.2	สีน้ำพลาสติก ขนาด 3.785 ลิตร (ภายนอก)	1.00	กระป๋อง	635.00	635.00			635.00	
2.3	สีกันสนิม	1.00	กระป๋อง	450.00	450.00			450.00	
2.4	สีน้ำมัน	1.00	กระป๋อง	483.00	483.00			483.00	
	รวมราคาหมวดงานสถาปัตยกรรม (2)				2,266.00			2,266.00	
	รวมค่างานต้นทุน (1) + (2)				188,790.08		38,254.00	227,044.08	